АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________________________________________________________________

с. Междуречье
 02.06.2017                                                                                          № 26-п

О внесении изменений  в постановление от 12.04.2017 №16-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией муниципального образования
Раздольный сельсовет Беляевского района,
в том числе оказываемых в электронном виде».

Руководствуясь  постановлением правительства Оренбургской области от 20.03.2017 «191-п «О внесении изменений в постановление правительства Оренбургской области от 15.07.2016 №525-п»:
1.Внести в постановление администрации Раздольного сельсовета от 12.04.2017 № 16-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района, в том числе оказываемых в электронном виде»:
        а)исключить из перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района, в том числе оказываемых в электронном виде с использованием информационной системы "Портал государственных услуг Оренбургской области"следующие услуги:
1)«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»,
2)«Проведение осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдача рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации».
	б) изменить срок начала оказания услуги в электронном виде (месяц, год)  с «июня 2017 года» на «август 2017 года»
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ищанову М.Б.

    3. Постановление вступает в силу после  его официального опубликования на сайте администрации муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района.

	Глава  администрации
муниципального образования Раздольный сельсовет

                               Н.Л. Васильев